
 
 

 

 
 

Udine            /C6 

D.D. 45/2024 

PROROGA termini di presentazione domanda di ammissione alla procedura selettiva 
pubblica, per esami e titoli, per la costituzione di una graduatoria di merito unica per il 
Conservatorio di Udine e per il Conservatorio di Trieste per assunzione a tempo 
indeterminato di n. 1 collaboratore destinato al Conservatorio di Udine (D.D. 23/2024 
prot. n. 1508/C6 del 28/02/2024)  
 

IL PRESIDENTE 
 
Visto il D.D. n. 23/2024 prot. n. 1508/C6 del 28/02/2024 “Procedura selettiva pubblica, 
per esami e titoli, per la costituzione di una graduatoria di merito unica per il 
Conservatorio di Udine e per il Conservatorio di Trieste, per assunzione a tempo 
indeterminato di n. 1 collaboratore destinato al Conservatorio di Udine”; 
 
Visto il numero di domande presentate alla data odierna;  
 
Ritenuto di promuovere una più ampia partecipazione alla procedura in oggetto con 
una proroga dei termini di presentazione delle domande di ammissione;  
 

DECRETA 
 

Art. 1  
È disposta la proroga dei termini di presentazione delle domande di ammissione alla 
procedura selettiva citata in premessa al 05/04/2024 ore 12.00.  
 
Art. 2  
La prova preselettiva di cui all’art. 8 e all’art.10 del bando, non avrà luogo. 
 
Art. 3  
È confermata la prova scritta di cui all’art. 10 del bando il giorno 15/04/2024 alle ore 
09:30. 
 
Art. 4 
Il presente decreto è pubblicato nel sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it 
nelle sezioni albo on line e bandi, gare e concorsi - bandi per graduatorie d’istituto e 
sul sito https://www.inpa.gov.it/. 
 

 
IL DIRETTORE 

del Conservatorio di Musica 
“Jacopo Tomadini” di Udine 
M.o Beppino Delle Vedove 

http://www.conservatorio.udine.it/
https://www.inpa.gov.it/

		2024-03-22T11:15:38+0000
	Delle Vedove Beppino


		2024-03-22T12:24:55+0100
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini




